Sabbato infra octā pasce.
Lex euang. Ioā. ca. xx.

v Maſabbati maria ma
gdalne vēit mane cum
ad huc tenebre eent ad
monumētu: et vidit la
pidē ſublatū a monumēto. Lu
currit ḡ et venit ad ſimone p̄cz
et aliuz discipulū quē diligebat
Iesuſ: et dī eis: Tulerūt dñm de
monumēto: et nescio vbi posue
runt eum. Exiit ḡ Petrus et ille
alius discipul⁹ et venert ad mo
numentū. Currebat aut duos ſi
mul: et ille ali⁹ discipulus p̄cu
currit citius Petruſ: et venit p̄z
mus ad monumentū. Et cuſ ſe

Babbato infra oc.pasce

inclinasset: vidit lnteamina po
nscimus) scz nos mulieres. **T**u patz q
sita: nō tu introiuit. Venit g sū
mon petrus sequēs eū. et intro
iuit in monumentū: et vidit lin
teamina posita. et sudariū qd
fuerat super caput eius no cu
lnteaminibz positum: sed se /
patim inuolutū in ynum locū
Tuq introuiuit et ille discipul⁹
q venerat prim⁹ ad monumen
tū: et vidit et creditid. Nōdūz
enī sciebat scripturā: qr oport⁹
eū a mortuis resurgere.

Ma sabbati maria
magdalēa zc. Jo. xx. (Una
sabbati). i. die dñica. Sed vt
dicit s. Tho. cū dicerit mat
he⁹ pma sabbati: Joānes dixit: vna sab
bati: vres illo mō loqndi q Ben. i. dicit.
Factū est mane z vespe dies vn⁹. et hoc in
signū q in hac die in q resurrectio ichoal
uit: facta ē qst qdā noua creatura z renos
uatio mudi. Itē y dt. qr in hac die icho
abaf dies esmitat: q est vna (maria mag
dalene) cū q erat z alie. sed ista vi seruēt
tior noīak (venit mane cū adhuc tenebra
essent ad monumentū) Sz h̄qz dt mare⁹
orto tā sole. Ad hoc dicsa. Tho. q erat
ortus in suo signo: qr erat aurora. Q: em⁹
aurora inf luce ac tenebras mediāt: habz
aliquid lumis z tenebrar. Jo cū erat te
nebris. tñ sol erat ort⁹ in suo signo. Lī eri
li luce aurore. (Et vidit lapidē sublatū a
monumento) Tibil dī d angelo sedēte sug
illo: qr v̄ ipm nō vidit: sed statim viso o/
stio pateti retrocessit. Gel qd ver⁹ ē: vi
dit qdem sz nō audiuit pba ei⁹. v̄ saltem
nō acceptis vt angelica pba: qr postea nō
q̄llusset viuentē cū mortuis. De his di
ctū est supra(cucurrat g z vēt ad simones
perz. z ad aliu discipulū quē amabat Je/
sus: z dicit eis. Tulerūt dñm de monu
mēto) Non dīc eū surrexisse. qr nō credis
derat: v̄l ver⁹ ex festina retrocessiōē n̄ au
diuerat plene angelica verba angelī sedēt
sz sup lap (de que audierūt relique euz ea
ta. i. occulta et separata ab omni creatura p
xistentes: z non statim retrocedentes(et excellētiā suā. z i yno loco: qr nō habitat

L 2

Tractatus

II

vbi est scissina mentis vel scissura. Deinde **Hoc emphibes non est qualitas.** qz non est datur introiunt Joannes: qz latiter ppe reuerentia rebus operat pnm ingressu petro sensori. Et h est signum quin sine miseri etiam iudei Iesus populus queret. Scdm Chrys, tñ ita diligenter ista describunt ut nouerint iudei qz corp non fuit sublatu furtum. qz recte rationes non presentem moram in spoliando illo sed festinassent. Amen.

onica in octaua Pasce.
Textus euagely. Jo.ca.xx.

Cum esset sero die illo una sabbatoz: et fores essent clause vbi erant discipuli congregati ppter metu iudeoz: venit Iesus. et stetit in medio: et dixit eis Pax vobis. Et cu hoc dixisset: ostendit eis manus et lat. Huius sunt discipuli viso domino. Dicit eis iterum. Pax vobis. Sicut misericordia pater et ego mitto vos. Hec cu dixisset: suspirauit et dixit eis. Accipite spiritum sanctum qz remiseritis peccata remittunt eis. et qz retinueritis retenta sunt.

Cum esset sero die

illa eti. Jo.xx. In pnti euag.

tangunt tria puncta: que sunt.

Apparitio. Dubitatio: et Liberatio.

Quanti ad pnm tangit apparitio: qz ebris discipulero apparuit postquam Cleophas et socius ex eis fuerant regressi. Et quod hec apparitio de quod h. Joannes loquitur est eadem cu ea de qua pterita hebdos mada feria tertia egit Lu. ideo tota pteima pars ex dictis exceptis paucis. Primum est qz chris ianuis clavis ingressus est.

Lirca h. g. scidu est ex doctrina scri. Lbo. I. qdlibet. q. x. 2. iiiij. smiaz. vi. xliij. qz inter quatuor votes gliosi corporis una est subtletas. a qz qdā dicunt corp' gliosu h. h. vt sit esse possit cu alio corp. Sz h. vt dt no est intelligibile. qz tal' dos auferret a glioso corze id qz phibes esse cu alio. t. dimessio

re aliqua qz remota duo corpora sit esse posse sint. Neqz matia v'l forma. qz gliosu corporis non esset integrus. Est g. dimessio cui primo et p se coperit distinctio situat. et ei' diu usus potest facit distinctas pres ynius corporis: sicut et actual facta distincta corpora actu. H. at gliosu corp' divisa prout q possit silere cu alio: vt. s. duo corpora distincta pm esse sint i uno situ. De' em qcumqz agit p causas mediae: pte et sine eis facere sicut efficiere hominem sine masculo et femina. Sicut autem pkuat accides et subiectum: ita pkuat et distinctione in eis p matia distincta pm situm. Id sicut p sine subiecto confluere accides: ita p sine distinctione sit. Pkuare distinctionez i elli. Sz h. ista doctrina seti Lbo. arguit: qz de' licet possit super plere pte alii cause efficiens non tamen causa formalis. Non em possit alibi facere sine ali bedine. Sit etiam videat esse distinctionis causa formalis et non effectiva. Ad h. at d. qz duplex est rex distinctionis. Una situat sine mathematica et ista est formalis p situm: et sine eo est non p. Alia est real v'l physica seu pspectiva. Unius superficies duorum celorum immediorum qz mathematicae sunt una: qz in uno situ. physica sunt due: qz sunt in diversis subiectis. Et ista modo distinctione ipso est effectiva a situ: in sic a causa et in causa. Principia etementalia sub situ efficiuntur. quis ista efficiencia sit sit propria sive proprieta sequitur. Propterea at ipsum esse efficit quod principia ementalia sub situ efficiuntur. generas. Scdm est qz d. Dicit g. eis res ipsa. Pax vobis. Beda. Iteratio. Confirmatio. Sitio io repertit: qz gemina est virtus charitatis. v'l qz ipse est qz fecit vera qz vnu. Hec ille. Ut dicit pmo: et sciatur le do pacificator p sua vulnera. vnl oendit eis manus et lat. Et secundo explicavit ne timeret psecutores qz ad gloriam venire: vt ipse. vnl subdit. Sic misit me pte et ego mitto. v. Gre. ita charitate vos diligo cu inf scadala pse curio pmitto qz me charitate pte diligitor: quem vtere ad tolerandas passiones fecit. Hec ille. Ut sic misit me pte ad pteitatem et absoluebat et ego mitto vos ut doceatis et absoluatis apatis misteriis: sic ego et in gloriam hostrum et in gloriam de' autoritatem. Unius subditur Hec cu dixisset ille. ut onderet spiritum